Binim Oepy KbI3MeTTEpiHEe KAHAFATTAHY JACHICHiH AHBIKTAY YILUIH aJIbIHFAH
cayaJlHaMa HITH KeJIepiHe TajiamMma

JlastpIBIK CHIHBIT OKYIIBIIAPBIHBIH aTa-aHalapbIHBIH KaHAFaTTaHyIIbUTBIFbIH
Oaranay HOTHXelepl.

ATa-aHanapra apHaJIFaH cayajHaMa dpTYypJii cananapaarsl 17 MaomiMaemMeHi

KaMTBIJIbI: SMOIIMOHAIBI aTMOC(EpPa, OKBITY CaIachl, OKY JKaFAaiIapbIHBIH
camnacel, MEKTeNT1 0ackapy camachl, aTa-aHajapra *oHe OUTIM anylbluiapra

xabapinay, osap OOMBIHILIA aTa-aHATApFa ©3 YCTaHbIMAAPbIH TAJIay KaXeT OOJIbI:

"kemicemiH"; "kemicrieliMiH"; "TOJIBIK KericeMiH'"; "TOJIBIK KenicneiiMiH".

CayaJIHaMafa AasAPIIbIK CBIHBIII OKYIIIbIIAPBIHBIH 49 ara-aHachbl KaTBbICTHI.

CayamHaMaHBIH MaNbI3BIK HOTHKETEP]1 KEJIeCIIeH:

- JKayan "ToJIbIK KeniceMin" - 52%0;

- skayan "keniceMin" - 40 %;

- "kenmicrieiiMiH" xkayaOsI - 6%0;

- J)kayarn "TOJIBIK KemicriedmMin" - 2%;

Ne Cypaxrap TOJIBIK KeJIiceEMIH KEeJIICHENMIH | TOJIBIK
KeIiceMIH KeaicnedMin

1 MeHiH 6alam MEKTeIKe KyaHa 67% 29% 4% -
Oapaipl

2 CeinpinTa Kosaisiel atmocdepa 6ap | 73% 25% 2% -

3 Mekren canaibl 6i1iM Gepeai 67% 25% 4% 4%

4 Oky noHaepi MeHIH OalamMa OHa 53% 40% 5% 2%
oepineai

5 Myranimaep 6i371iH OalaHbIH 56% 38% 2% 4%
OKYJIaFbl )KETICTIKTEPiH 9111
OaraJjaiiipl

6 bizpinbanambizokycabakrapeiMenyit | 49% 31% 18% 2%
TarcelpMaiapblHaAIIaMadaHTBICKYKT
eJmenl

7 MeKTenTeKoIIaHbIIaTBIHOKBITYIBIH | 44% 44% 7% 5%
XKaHAToCUIAepi0i13iHOaIaMBbI3IbIHKA
OL1eTTepiHIHKOPIHICIMEH 1aM ybIHAXK
armarkacaiabl

8 Menb6anansiHOKY)eTicTikTepiMermi | 50% 41% 9% -
HE3-
KYJIKBITYpaiblaklapaTTaHIpIpycarna
ChIHaKaHaraTTaHAMBIH

9 MenmekTenTericabakTaHThICKYMBIC | 45% 34% 14% 7%
OarapraMacbIHapU3aMbIH

10 | MeH GamaMHBIH CBIHBIII 76% 22% 2% -




KETEKIIICIHIH KYMBICHIHA
KaHaraTTaHaMbIH
11 | MekrenTe 6i341H OanaMpl3 YIIiH 55% 38% 7% -
Al Ikl )KOHE KBI3BIKTHI iC-
mapasiap eTKi3uiei
12 | MenmekTenacxanacs\Oyperxymbic | 45% 40% 13% 2%
bIMEHKAHAFATTaHAMBIH
13 | Ilemarorrap megarorukaisik 3tuka | 46% 46% 7% -
HOpPMaJIapbIH CaKTal bl
14 | Meniy 6anam mexrente Kayincis 51% 44% - 5%
15 | MekrenTeonap0izniHOaTaMbI3aeiHI | 51% 45% 2% 2%
CHCAYJIBIFBIHAKAMKOPJIBIK)KACAN TBI
16 | MeHMeKTenoKIMIILTIriHIHKYMBICHIH | 47% 44% 7% 2%
aKaHaraTTaHaMbIH
17 | Mexkren emipiHe KaTbicyFa HueT 6ap | 44% 47% 7% 2%
KopbITBHIHABI: 52% 40% 6% 2%
MekTen MmyrajiM/IepiHiH cayaJHAMACBIHBIH HITHKeJIepi
MyFajimjepre apHaJiFaH cayajlHaMa dpTYpJIi cayiajgapaarsl 15 MomiMaeMeHi
KaMTBIJIbI: MEKTEIITEr1 YMOIIMOHAIIBI aTMOC(epa, MEKTEN OKIMIIIUTITHIH )KYMBIC
CTHII1, 9AICTEMENIIK KOPCETY, OKBITY Callachl, OKY JKaF1ailJIapbIHBIH carachl,
MEKTeNTI OacKapy carachl Typalibl cypakTap. Kemeci kayan HyCKayJapblH TaHIay
Kepek Oomel: "kemiceMin"; "kemicneldMin"; "TONBIK KeiceMiH"; "TOBbIK
KeaicrenMin".
Cayanmnamara JasipiibIK ChIHBINITA cabak OepeTiH 3 MyFaliM KaThICTHI.
CayamHaMaHBIH IMaWBI3IBIK HOTHKETEP] KEJIeC1IeH:
" : LT 0/n-
- )kayan "TOJIbIK KeJliceMiH" - 84%;
- )kayamn "kemnicemin" - 16 %;
- "kemicnieliMiH" kayaObI- 0%;
- kayarn "ToJIbIK Kemicriermin" - 0 %;
No Cypak TOJIBIK KeJiceMiH KeJIicHeMi | TOJIBIK
KeIiceMIH H KenicnenMmi
H
1 MeH oOCBl MEKTENTE  KYMBIC 75% 25% - -
iCTereHiM/Ii MaKTaH TYTaMblH
2 Men THIMII omiCTEMENIK KOMEK 75% 25% - -
aJlaMbIH
3 Men eHoOeK JKargaibpIHa 75% 25% - -
KaHaraTTaHAMBIH
4 MeH MeKTel OKIMIILTITiHIH KYMBIC 75% 25% - -
CTUJIIHE KaHaraTTaHAMbIH




5 MekTenoKyibuiapapackiHIarblKaH 50% 50% -
KATAPIBITOKTATA B KOHESTHIMTIIIT

emmei

6 MeHMEKTENnTIHOKY — 75% 25% -
MaTepHaNIbIKOa3achlHaKaHAFATTaH
aMbIH

7 YKpIMAA KOJAMIBI MOpPAIBIIK — 75% 25% -
TICUXOJIOTHSUIBIK axyail 0ap

8 MeHMeKTenTeritaMakTanycanachlH 75% 25% -
aKaHaraTTaHAMbIH

9 OpinrecTepMaraHKOMEKTECYyTredpKa 75% 25% -
[IaHTANbIH

10 | OkycabaKTapbIHCITTIOTKIZYYIIIHM 100% - -

eKTeT0apIIBIKKAKETTIOKY-
OMICTEMENTIKKOHETEXHUKAIBIKKYPa

JAPABIY CBIH BT

11 MeKTenTeMeHIHKICIOmKOHEIIBIFap 100% - -
MalIbIIBIKOCYIMYIITHKaF AaiKacal
FaH

12 MekTenTenenarorrapIbIkoTepMerte 100% - -
yoicTepiOenT IICHT eH

13 | Men 3 KyMbIC IicTeWTiH Oanamap 100% - -
OUTIMre YMTBLIAIbI

14 MeH  OKymIBUTADMEH  KapbIM- 100% - -
KaThIHAChIMa KaHaFaTTaHAMBIH

15 MeH CBhIHBIN KETEKImicl peTiHAeri 100% - -
KYMBICBIMA KaHAFaTTaHAMBIH

KopbITBIHABIL: 84% 16%

MekTenke AeiliHri OKbITY MeH TIpOHeey/i skaanbl 0i1iM OepeTiH oKy
O0arpapjaMajiapbiH icKe achbIpaThbiH 0ij1iM 0epy YilbIMBIHBIH KbI3METiH
O0araJjiay esinieM mMAPTTAPbI OOMBIHIIIA:

ATa-aHanap cayajiHaMachl airbl - 92% Oy «5 6ami»
Myranimzaep cayanHamacsl xanmbl - 100% Oy «5 6amn»




	Ата-аналар сауалнамасы жалпы -  92% бұл «5 балл»
	Мұғалімдер сауалнамасы жалпы - 100% бұл «5  балл»

